
ZARZĄDZENIE 64/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży, stanowiącej własność 
Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 69 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.), § 1 Uchwały nr LXXVII/1486/2023 Rady Miejskiej 
w Nakle nad Notecią z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 
gruntowej oddanej w użytkowanie wieczyste położonej w Nakle nad Notecią, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalić cenę sprzedaży nieruchomości położonej w Nakle nad Notecią przy ul. Przecznica, oznaczonej 
w ewidencji gruntów nr 478/1,  o pow. 0,2458 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr BY1N/00008244/7, na kwotę: 133.200,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa 
Urzędu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

          

         

Id: 011830BD-9CF1-43C0-BDAF-B6664084AA24. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


